СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

(I СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 11.04.2007

№ 95

ст. Удобная

Об утверждении размера арендной платы земли на выпас КРС

         В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от               25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным Законом Российской  Федерации от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении вдействие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом Российской  Федерации от                7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», изменениями, внесенными законом Краснодарского края от 4 июля  2006 года № 1050-КЗ в    ст. 12.1. закона Краснодарского края № 532-КЗ от 5 ноября 2002 года «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Совет Удобненского сельского поселения  Отрадненского района решил:

         1. Установить арендную плату за использование пастбищ под выпас скота гражданами, ведущими личные подсобные хозяйства, на территории Удобненского сельского поселения в сумме:

стадо сырзавод – 7р.40к.,

стадо МХК – 14р.15к.,

стадо лесхоз – 34р.80к.,

стадо Романчуков – 9р.66к.,

стадо Лазарчук – 39р.30 к.,

стадо Стуканов – 59р.50к.,

стадо Красные Горы – 28р.60к.,

стадо Чехрак – 40р.35к.,

стадо Удобно-Зеленчукский – 57р.18к.,

стадо Зеленчук Мостовой – 35р.93к.,

стадо Пенькозавод – 54р.90р.

         2. Настоящее решение вступает в силу с 11 апреля 2007 года, но не ранее, чем по истечению 30 дней со дня опубликования данного решения в средствах массовой информации.

Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                       В.Ф.Сеньков